Dział Sprzedaży:
Informacja techniczna
Tel:	 68 32 95 /180/260
	 	                   /306/374
e-mail: sprzedaz@lumel.com.pl
Przyjmowanie zamówień
Tel:	 68 32 95 /207/209
	 	                   /218/341

serii MT.
Zamawianie
Przykład zamówienia:
kod: N30B - 1-0-29-00-P-0 oznacza: wskaźnik N30B z zasilaniem 85...253 V a.c./d.c. w wykonaniu bez dodatkowych wyjść i
wymagań; jednostka "%"; wykonanie standardowe; z instrukcją w języku polskim.
Moduły I/O serii SM.
N30B-19
Tablica 1. Kod wykonania:
Wskaźnik tablicowy N30B - X X XX XX X X
Napięcie zasilania:
85...253 V a.c. (40 ... 400 Hz); 90 ... 320 V d.c. 1
20...40 V a.c. (40 ... 400 Hz); 20 ... 60 V d.c. 2
Dodatkowe wyjścia:
brak 0
wyjście OC, RS485 (port 2), wyjście analogowe 1
wyjście OC, RS485 (port 2), wyjście analogowe
wyjścia przekaźnikowe przełączne 2
Jednostka:
numer kodu jednostki wg tab. 2 XX
Wykonanie:
standardowe 00
specjalne* XX
Wersja językowa:
polska P
angielska E
inna* X
Próby odbiorcze:
bez dodatkowych wymagań 0
z atestami Kontroli Jakości 1
Tablica 2. Kod podświetlanej jednostki:
Kod Jednostka Kod Jednostka Kod Jednostka
00 brak jednostki 20 kVAh 40 szt
01 V 21 MVAh 41 imp
02 A 22 Hz 42 rps
03 mV 23 kHz 43 m/s
04 kV 24 Ω 44 l/s
05 mA 25 kΩ 45 obr/min
06 kA 26 °C 46 rpm
07 W 27 °F 47 mm/min
08 kW 28 K 48 m/min
09 MW 29 % 49 l/min
10 var 30 %RH 50 m3/min
11 kvar 31 pH 51 szt/h
12 Mvar 32 kg 52 m/h
13 VA 33 bar 53 km/h
14 kVA 34 m 54 m3/h
15 MVA 35 l 55 kg/h
16 kWh 36 s 56 l/h
17 MWh 37 h
XX
na
zamówienie*
18 kvarh 38 m3
19 Mvarh 39 obr
* - tylko po uzgodnieniu z producentem
Sterownik SMC.
Lumel-Proces.
Cechy zewnętrzne
Pole odczytowe
5 cyfrowy wyświetlacz LED -
zakres wskazań -19999...99999
wysokość cyfry: 14 mm
trójkolorowy wyświetlacz (zmiany koloru zależą od
wyświetlanej wartości): czerwony, zielony, pomarań-
czowy
Masa < 0,2 kg
Wymiary gabarytowe 96 ´ 48 ´ 93 mm otwór w tablicy: 92+0,6 ´ 45+0,6 mm
Stopień ochrony (wg PN-EN 60529) od strony czołowej: IP65 od strony zacisków: IP 10
Znamionowe warunki użytkowania
Napięcie zasilania
l 85...253 V a.c. (40...400 Hz);
   90 ... 320 V d.c.,
l 20...40 V a.c. (40...400 Hz);